关于进一步规范信通学院
学生学籍注册和成绩管理工作的通知
各位同学：
为提高我院学生教育整体质量和效率，进一步做好学生生学籍注册和成绩管理工作，现将具体工作通知如下：
1、 学生学籍注册

1、本科生和研究生的学生证注册时间为开学的第三周，由班级负责人将班级同学的学生收齐之后统一在规定时间内到教务办公室注册。
2、补办学生证的学生注册时间为每个月的最后一周周五（正常工作日）。
2、 学生成绩管理

    1、学生打印成绩的时间为每周周五（正常工作日）上午，需要打印成绩单的学生也可以到教务办公室预约，每周周五到教务办公室领取成绩单。
2、研究生如特殊情况需研究生院提供成绩证明，请提前说明，由学院（系、部）教务办公室打印、签字后安排人员周一或周四的上午到研究生院盖章。

特此通知。

信息与通信工程学院教务办
二○一○年八月二十三日
2
2